

PROPOSTA DE FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DA ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022
IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

NOME DO PROPONENTE		CPF	
SILVANO BALDIN		723.077.570-15	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	CEP	
FONTE FRIA	IRAJÁ	98460-000	
Nº DA DAP FÍSICA	DDD/FONE	E-MAIL (Quando houver)	
SDW0723077570153103210516	(55) 9 84565044		
BANCO	Nº DA AGÊNCIA	Nº DA CONTA CORRENTE	

RELAÇÃO DOS PRODUTOS

PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS
			UNITÁRIO	TOTAL	
FEIJÃO	KG	250	R\$ 2,50	R\$ 625,00	
ARROZ	KG	250	R\$ 5,50	R\$ 1.375,00	
MACARRÃO	KG	150	R\$ 5,50	R\$ 825,00	
DOCE DE LEITE	KG	250	R\$3,90	R\$975,00	

OBS: * Preço publicado no Edital 02/2022

IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

NOME	CNPJ	MUNICÍPIO
EMATER ASCAR/RS	92.773142/0001-00	IRAJÁ
ENDEREÇO	FONE	
RUA IBIRAPUITÃ, 257	(55) 9 96533459	
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL		
DIRCEU BIZELLO	CPF	
	576.831.230-72	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento

Local e Data	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF
2 DE SETEMBRO DE 2022.	Silvano Baldin	723.077.570-15

PROPOSTA DE FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DA ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022

IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

NOME DO PROPONENTE	CPF		
CASSIANO MENTZ	837.281.630-15		
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	CEP	
SANTA MARIA GORETTI	IRAI	98460-000	
Nº DA DAP FÍSICA	DDD/FONE	E-MAIL (Quando houver)	
SDW08372816301515022220916	(55) 9 84529627		
BANCO	Nº DA AGÊNCIA	Nº DA CONTA CORRENTE	

RELAÇÃO DOS PRODUTOS

JTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS
			UNITARIO	TOTAL	
	KG	300	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00	
	KG	3000	R\$ 2,40	R\$ 7.200,00	

OBS: *Preço publicado no Edital 02/2022

IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

NOME	CNPJ	MUNICÍPIO
EMATER ASCAR/RS	92.773142/0001-00	IRAI
ENDEREÇO	FONE	
RUA IBIRAPUITÃ, 257	(55) 9 96533459	
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL	CPF	
DIRCEU BIZELLO	576.831.230-72	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento

Local e Data	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF
BRO DE 2022.	<i>Cassiano Mentz</i>	837.281.630-15

ESTUDO DE FAMILIAR DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

ESTUDO DE FAMILIAR DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

CPF

CEP

F-MAIL (Quando houver)

Nº DA CONTA CORRENTE	DATA	VALOR	DESCRIÇÃO

PREÇO DE AQUISIÇÃO

TOTAL

R\$ 2.000,00

400

KB

PRODUTO

RETO

CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS

OBS: *Preço publicado no Edital 02/2022.

IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

NOME

EMATER ASCAR/RS

ENDERECO

RIJA IBIRAPUITĂ, 257

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL

DIRCEU BIZELLO

CAUTION

03 773147/0001-00

MUNÍCPIO

IRAÍ

FONE

(55) 9 9653-3459

CPF

576 831.230-72

ções de fornecimento

Assinatura do Fornecedor Individual

Local e Data

326.012.470-53

DE SETEMBRO DE 2022.

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DA ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022

IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

NOME DO PROPONENTE			
ANTONIO JURACI DA SILVA			
ENDEREÇO			
SANTA DOROTÉIA	MUNICÍPIO	CNPJ	
Nº DA DAP JURÍDICA	IRAJÁ	03.607.581/0001-12	
SDW0360758100011002220247	DDD/FONE	98460-000	
BANCO	(55) 9 99627139	E-MAIL (Quando houver)	
	Nº DA AGÊNCIA	Nº DA CONTA CORRENTE	

[illegible]

INDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

NOME		* CNPJ	MUNICÍPIO
EMATER ASCAR/RS		92.773142/0001-00	IRAI
ENDEREÇO			FONE
RUA IBIRAPUITÃ, 257			(55) 9 96533459
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL			
			CPF
DIRCEU BIZELLO			576.831.230-72

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento

Local e Data
DE SETEMBRO DE 2022

Assinatura do Fornecedor Individual

CNPJ

03.607.581/0001-12

ANEXO III

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública nº 02/2022

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

A – Grupo Formal

1. Nome do Proponente COOPRAFF-Cooperativa dos produtores Rurais da Agricultura familiar de Frederico Westphalen	2. CNPJ 10.378.011/0001-63
3. Endereço Rua: JOSE CAÑELLAS Nº: 177	5. CEP 98400-000
6. Nome do representante legal Vanderlei Zonta	8. DDD/Fone (55)-3744-1100
9. Banco Sicredi	11. Nº da Conta Corrente 55877-0

C – Fornecedores participantes (Grupo Formal e Informal)

1. Nome	2. CPF	3. DAP	4. Nº. da Agência	5. Nº. da Conta Corrente
Laercio da Costa	002.183.710-47	SDW0002183710472108190119		
Edson Stasiak	604.668.710-15	SDW0604668710151512210856		
Josiane Amarante Piton	943.107.340-49	SDW0544337970491101220335		
CELIO DE PELLEGRIN	604.526.920-91	SDW0604526920913011200237		
Sandra S. Pellegrini Belle	000.088.220-85	SDW0666905600152510210315		
ROBERTO LISCISKI	011.818.970-09	SDW0011818970090812210156		
JOCELI LUIS SIDLOSKI	920.931.320-87	SDW0920931320873011210135		
PAULO SERGIO DIEDRICH	946.096.670-53	SDW0946096670530701221109		
ALCEO JOSÃO PIAIA	544.524.570-53	SDW0544524570532805210138		
JAISON DI BERNANDO	004.026.940-07	SDW0004026940072509200909		

EMIR JOSE MAGALSKI	011.369.630-05	SWD0001369630052101220839	
ONIA DE SOUZA	018.377.930-42	SDW0018377930420903210218	

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome da Entidade REFEITURA MUNICIPAL DE IRAI / RS	2. CNPJ 87.612.941/0001-64	3. Município IRAI / RS
Endereço: Rua Vasulmiro Dutra Nº161	5. DDD/Fone (55) 3745-1288	
Nome do representante e e-mail Antônio Vilson Bernardi	7. CPF	

III – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS					
1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
Laercio da Costa	Tomate	Kg	250	R\$ 8,20	Total agricultor: 9.400,00
	Maça	Kg	400	R\$ 6,90	R\$ 2.050,00
	Cebola	Kg	250	R\$ 4,80	R\$ 2.760,00
Edson Stasiak	Abobrinha italiana	Kg	250	R\$ 4,20	R\$ 1.200,00
	Beterraba	Kg	250	R\$ 6,80	Total agricultor: 6.010,00
	Cenoura	Kg	150	R\$ 8,00	R\$ 1.050,00
Josiane Amarante Piton	Ovos	Dz	300	R\$ 9,00	R\$ 1.700,00
	Abacaxi	Und	400	R\$ 7,00	R\$ 1.200,00
	Chuchu	Kg	250	R\$ 5,20	Total agricultor: 3.950,00
Sandra S. Pellegrini Belle	Manga	Kg	250	R\$ 6,90	R\$ 2.700,00
	Doce de leite	Kg	30	R\$ 22,00	Total agricultor: 2.700,00
	Queijo	Kg	30	R\$ 35,00	R\$ 2.800,00
					R\$ 1.300,00
					R\$ 1.725,00
					Total agricultor: 5.825,00
					R\$ 660,00
					R\$ 1.050,00
					Total agricultor: 1.710,00

Roberto liscoski	Alho	Kg	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
	Batata doce	Kg	300	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00
	Repolho	Kg	250	R\$ 4,80	R\$ 1.200,00
					Total agricultor: 3.800,00
Joceli Luís sidulosk	Suco de uva	Lt	240	R\$ 13,00	R\$ 3.120,00
					Total agricultor: 3.120,00
Paulo sergio diedrich	Banana	Kg	500	R\$ 4,30	R\$ 2.150,00
	Mamão	Kg	110	R\$ 9,20	R\$ 1.012,00
					Total agricultor: 3.162,00
Ademir jose magalski	Laranja	Kg	3000	R\$ 2,40	R\$ 7.200,00
	Melancia	Kg	3000	R\$ 4,10	R\$ 12.300,00
					Total agricultor: 19.500,00
Jaison di bernardo	Farinha de milho	Kg	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
					Total agricultor: 500,00
Alceu José piaia	Melado batido	Kg	30	R\$ 15,50	R\$ 465,00
					Total agricultor: 465,00
SONIA DE SOUZA	Bolacha com merengue	Kg	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
	Bolacha de açúcar mascavo	Kg	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
	Bolacha caseira	Kg	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
					Total agricultor: 12.150,00
				Total do Projeto	R\$ R\$ 62.192,00

IV - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
	Alho	Kg	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
	Abacaxi	Und	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
	Abobrinha italiana	Kg	250	R\$ 4,20	R\$ 1.050,00
	Banana	Kg	500	R\$ 4,30	R\$ 2.150,00
	Batata doce	Kg	300	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00
	Beterraba	Kg	250	R\$ 6,80	R\$ 1.700,00
	Bolacha com merengue	Kg	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00

	Bolacha de açúcar mascavo	Kg	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
	Bolacha caseira	Kg	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
	Cebola	Kg	250	R\$ 4,80	R\$ 1.200,00
	Cenoura	Kg	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
	Chuchu	Kg	250	R\$ 5,20	R\$ 1.300,00
	Doce de leite	Kg	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
	Farinha de milho	Kg	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
	Laranja	Kg	3000	R\$ 2,40	R\$ 7.200,00
	Maça	Kg	400	R\$ 6,90	R\$ 2.760,00
	Mamão	Kg	110	R\$ 9,20	R\$ 1.012,00
	Manga	Kg	250	R\$ 6,90	R\$ 1.725,00
	Melado batido	Kg	30	R\$ 15,50	R\$ 465,00
	Melancia	Kg	3000	R\$ 4,10	R\$ 12.300,00
	Ovos	Dz	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
	Queijo	Kg	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
	Repolho	Kg	250	R\$ 4,80	R\$ 1.200,00
	Suco de uva	Lt	240	R\$ 13,00	R\$ 3.120,00
	Tomate	Kg	250	R\$ 8,20	R\$ 2.050,00
Total do Projeto				R\$ 62.192,00	

IV – DESCREVER OS MECANISMOS DE ACOMPANHAMENTO DAS ENTREGAS DOS PRODUTOS

Obs: A merenda será entregue conforme pedido.

V – CARACTERÍSTICAS DO FORNECEDOR PROPONENTE (breve histórico, número de sócios, missão, área de abrangência)

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:
Frederico Westphalen
15 de setembro de 2022


Assinatura do Representante do Grupo Formal

Fone: (55) 3744 1100
CPF: 926.110.280-87


